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Saison 2.Liga
l.Liga
2023-2
Dummspatzen 2,37 zum Sieg
Jessbar DC 180 e.Y.
Kiel Neumunster
2023-1 J. Dummspatzen
Jessbar
Kiel
2022-2 Dummspatzen
Jessbar
Kiel
2021-2 Dummspatzen Down Undqr2
Jessbar Bei Otto
Kiel Wrohm
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Sommerl
iga
2021
Sommerli
ga
2020
2019-2 Altstadt-Dart
Altstadtdart e{V.
Rendsburg
2019-1 Paxi Fixi
Gaststatte im Suchsdoffer Spo
Kiel
2018-2 Paxi Fixi
Gaststatte im Suchsdorfer Sporth
Kiel
2018-1 Paxi Fixi
Gaststatte im Suchsdorfer Sporth
Kiel
2017-2 Paxi Fixi
Gaststatte im Suchsdorfer Sporth
Kiel
2017-1 Dart of Throhes
Jessbar
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Kiel
2016-2 Geile Pfeile Hoki
Der Treff
Barmstedt
2016-1 A.
2015-2 A.
2015-1 A.
2014-2 A.
2014-1 A.
2013-2 A.
2013-1 A.
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